
Postindustrinės visuomenės atėjimas: socialinio prognozavimo įmonė
Autorius Danielis Bellas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_336_abstrakt-Postindustrines_visu.mp3

Santrauka:

„The Coming of Post-Industrial Society: A Venture in Social Forecasting" – tai Danielio Bello knyga, išleista 1973 m.
Tai esminis sociologijos kūrinys ir laikoma viena įtakingiausių XX amžiaus knygų. Knygoje Bellas teigia, kad pasaulis
žengia į naują postindustrinės visuomenės erą, kurioje tradicinę industrinę ekonomiką keičia nauja ekonomika,
pagrįsta žiniomis, informacija ir paslaugomis. Jis teigia, kad ši nauja ekonomika turės didelių pasekmių visuomenės
struktūrai ir paskatins naują socialinės organizacijos formą. Jis taip pat teigia, kad naujajai ekonomikai bus būdinga
išaugusi nelygybė, nes naujoje žiniomis grįstoje ekonomikoje dominuos mažas elitas. Knyga suskirstyta į tris dalis.
Pirmoje dalyje nagrinėjama postindustrinės visuomenės prigimtis ir pokyčiai, kuriuos ji atneš visuomenės struktūroje.
Bellas teigia, kad naujajai ekonomikai bus būdingas perėjimas nuo gamybos prie vartojimo ir nuo rankų darbo prie
žiniomis pagrįsto darbo. Jis taip pat teigia, kad naujajai ekonomikai bus būdinga išaugusi nelygybė, nes naujoje
žiniomis grįstoje ekonomikoje dominuos mažas elitas. Antroje knygos dalyje nagrinėjama naujosios ekonomikos
reikšmė socialinei organizacijai. Bellas teigia, kad naujoji ekonomika sukels naują socialinės organizacijos formą,
kurioje tradicinę klasių struktūrą pakeis nauja žiniomis ir įgūdžiais pagrįsta stratifikacijos sistema. Jis taip pat teigia,
kad nauja ekonomika sukels naują politikos formą, kurioje tradicines politines partijas pakeis naujos politinės
organizacijos formos. Trečioje knygos dalyje nagrinėjama naujosios ekonomikos reikšmė kultūrai ir vertybėms. Bellas
teigia, kad naujoji ekonomika sukels naują kultūros formą, kurioje tradicines vertybes pakeis naujos, individualizmu ir
saviraiška grįstos vertybės. Jis taip pat teigia, kad naujoji ekonomika sukels naują moralės formą, kurioje tradicinius
moralės kodeksus pakeis nauji kodeksai, pagrįsti individo autonomija ir atsakomybe. „The Coming of Postindustrial
Society: A Venture in Social Forecasting" yra svarbus darbas sociologijos srityje ir laikomas viena įtakingiausių XX
amžiaus knygų. Tai esminis sociologijos kūrinys ir būtinas skaitymas visiems, norintiems suprasti naujosios
ekonomikos pasekmes socialinei organizacijai, kultūrai ir vertybėms.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Postindustrinės visuomenės atėjimas: ši knyga nagrinėja naujo tipo visuomenės – postindustrinės
visuomenės – atsiradimą ir jos pasekmes ateičiai. Teigiama, kad postindustrinei visuomenei būdingas
poslinkis nuo tradicinės industrinės ekonomikos link žiniomis pagrįstos ekonomikos.

Postindustrinės visuomenės atėjimas nagrinėja naujo tipo visuomenės – postindustrinės visuomenės – atsiradimą ir
jos pasekmes ateičiai. Teigiama, kad postindustrinei visuomenei būdingas poslinkis nuo tradicinės industrinės
ekonomikos link žiniomis pagrįstos ekonomikos. Šį poslinkį lemia didėjanti informacinių technologijų svarba, paslaugų
sektoriaus augimas, naujų gamybos formų atsiradimas. Knygoje nagrinėjama šio poslinkio reikšmė ekonomikos
struktūrai, darbo pobūdžiui ir valstybės vaidmeniui. Taip pat nagrinėjama postindustrinės visuomenės įtaka
socialiniam ir politiniam gyvenimui bei pasekmės demokratijos ateičiai. Knygoje teigiama, kad postindustrinei
visuomenei būdinga nauja ekonominės organizavimo forma, kuri remiasi žinių ir informacijos gamyba bei platinimu.
Taip pat teigiama, kad postindustrinei visuomenei būdinga nauja socialinės organizacijos forma, kuri remiasi
lankstumo, įvairovės ir individo autonomijos principais. Galiausiai, knygoje nagrinėjama postindustrinės visuomenės
reikšmė demokratijos ateičiai, teigdama, kad postindustrinei visuomenei reikia naujos demokratinio valdymo formos,
kuri būtų labiau dalyvaujanti ir įtraukianti.

#2.     Žiniomis pagrįsta ekonomika: knygoje teigiama, kad žiniomis pagrįsta ekonomika yra pagrindinis
postindustrinės visuomenės bruožas. Jai būdinga išaugusi žinių ir informacijos svarba, naujų
technologijų ir pramonės šakų atsiradimas.

Psl. 1/13

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_336_abstrakt-Postindustrines_visu.mp3


Žinių ekonomika yra pastaraisiais metais vis labiau populiarėjanti koncepcija. Jis pagrįstas idėja, kad žinios ir
informacija šiuolaikinėje ekonomikoje tampa vis svarbesnė. Taip yra dėl naujų technologijų ir pramonės šakų, kurios
labai priklauso nuo žinių ir informacijos panaudojimo, atsiradimo. Žinių ekonomikoje žinios ir informacija laikomos
pagrindiniais ekonomikos augimo ir vystymosi varikliais. Tai reiškia, kad tie, kurie turi reikiamų žinių ir informacijos,
turi geresnes sąlygas sėkmingai veikti šiuolaikinėje ekonomikoje. Žinių ekonomika taip pat pasižymi padidėjusia
intelektinio kapitalo svarba. Tai apima asmenų įgūdžius, gebėjimus ir patirtį, taip pat kolektyvines organizacijų žinias
ir informaciją. Žinių ekonomikoje intelektinis kapitalas vertinamas kaip vertingas turtas, kurį galima panaudoti kuriant
konkurencinius pranašumus. Tai reiškia, kad organizacijos, norėdamos išlikti konkurencingos, turi investuoti į savo
intelektinio kapitalo plėtrą. Žinių ekonomika taip pat pasižymi padidėjusia inovacijų svarba. Tai apima naujų produktų
ir paslaugų kūrimą, taip pat naujų technologijų ir procesų taikymą. Žinių ekonomikoje inovacijos laikomos pagrindiniu
ekonomikos augimo ir vystymosi varikliu. Tai reiškia, kad organizacijos, siekdamos išlikti konkurencingos, turi
investuoti į naujų produktų ir paslaugų kūrimą, taip pat naujų technologijų ir procesų diegimą. Žinių ekonomika yra
pastaraisiais metais vis labiau populiarėjanti koncepcija. Jis pagrįstas idėja, kad žinios ir informacija šiuolaikinėje
ekonomikoje tampa vis svarbesnė. Taip yra dėl naujų technologijų ir pramonės šakų, kurios labai priklauso nuo žinių
ir informacijos panaudojimo, atsiradimo. Žinių ekonomikoje žinios ir informacija laikomos pagrindiniais ekonomikos
augimo ir vystymosi varikliais. Tai reiškia, kad tie, kurie turi reikiamų žinių ir informacijos, turi geresnes sąlygas
sėkmingai veikti šiuolaikinėje ekonomikoje.

#3.     Pramonės ekonomikos nuosmukis: knygoje teigiama, kad pramonės ekonomika smunka ir kad ją
pakeičia postindustrinė visuomenė. Joje nagrinėjama šio poslinkio reikšmė ekonomikos struktūrai, darbo
pobūdžiui ir turto pasiskirstymui.

Pramonės ekonomikos nuosmukis – tai koncepcija, apie kurią kalbama dešimtmečius. Savo knygoje „The Coming of
Post-industrial Society: A Venture in Social Forecasting" Danielis Bellas nagrinėja šio perėjimo iš industrinės į
postindustrinę visuomenę pasekmes. Jis teigia, kad pramonės ekonomika smunka ir kad ją pakeičia postindustrinė
visuomenė. Šis pokytis turi didelių pasekmių ekonomikos struktūrai, darbo pobūdžiui ir turto pasiskirstymui. Bellas
teigia, kad pramonės ekonomikai būdinga priklausomybė nuo rankų darbo ir fizinių prekių gamybos. Priešingai,
postindustrinei visuomenei būdinga priklausomybė nuo technologijų ir paslaugų gamybos. Dėl šio poslinkio sumažėjo
fizinio darbo darbų ir padaugėjo į paslaugas orientuotų darbų. Be to, dėl pasikeitimo sumažėjo didelio masto
pramonės įmonių skaičius ir padaugėjo smulkaus verslo įmonių. Pramonės ekonomikos nuosmukis taip pat turėjo
įtakos turto pasiskirstymui. Bellas teigia, kad perėjimas nuo industrinės prie postindustrinės visuomenės padidino
nelygybę, nes turtingieji galėjo pasinaudoti naujomis postindustrinės visuomenės teikiamomis galimybėmis. Be to,
dėl pramonės ekonomikos nuosmukio sumažėjo darbo užmokestis už fizinį darbą, taip pat sumažėjo darbo vietų
saugumas. Postindustrinės visuomenės atėjimas: socialinio prognozavimo įmonė nuodugniai išnagrinėja pramonės
ekonomikos nuosmukio pasekmes. Tai svarbus darbas visiems, norintiems suprasti perėjimo iš industrinės į
postindustrinę visuomenę pasekmes.

#4.     Technologijų poveikis: knygoje nagrinėjamas technologijų poveikis postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad technologijos leido atsirasti naujoms pramonės šakoms ir pakeitė darbo pobūdį bei
ekonomikos struktūrą.

Daniel Bell The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėja technologijų poveikį
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad technologijos leido atsirasti naujoms pramonės šakoms ir pakeitė darbo
pobūdį bei ekonomikos struktūrą. Bellas teigia, kad technologijos leido sukurti naujas gamybos formas, tokias kaip
automatika ir robotika, kurios daugelyje pramonės šakų pakeitė rankų darbą. Jis taip pat teigia, kad technologijos
leido atsirasti naujoms pramonės šakoms, tokioms kaip informacinių technologijų pramonė, kuri sukūrė naujas darbo
vietas ir naujas ekonominės veiklos formas. Be to, Bellas teigia, kad technologijos pakeitė žmonių tarpusavio
bendravimą, taip pat informacijos gavimo ir naudojimo būdą. Galiausiai Bellas teigia, kad technologijos leido atsirasti
naujoms komunikacijos formoms, tokioms kaip internetas, o tai pakeitė žmonių bendravimo ir tarpusavio bendravimo
būdą. Apibendrinant, Daniel Bell „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" pateikia
įžvalgią technologijų poveikio postindustrinei visuomenei analizę. Teigiama, kad technologijos leido atsirasti naujoms

Psl. 2/13

https://bookskim.lt/


pramonės šakoms ir pakeitė darbo pobūdį bei ekonomikos struktūrą. Taip pat teigiama, kad technologijos pakeitė
žmonių tarpusavio bendravimą, taip pat informacijos prieinamumo ir naudojimo būdą. Galiausiai teigiama, kad
technologijos leido atsirasti naujoms komunikacijos formoms, tokioms kaip internetas, o tai pakeitė žmonių
bendravimo ir tarpusavio bendravimo būdą.

#5.     Globalizacijos poveikis: knygoje nagrinėjamas globalizacijos poveikis postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad globalizacija padidino pasaulio ekonomikos tarpusavio ryšį ir paskatino naujų rinkų bei
pramonės šakų atsiradimą.

Danielio Bello knygoje The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėjamas
globalizacijos poveikis postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad globalizacija padarė didelį poveikį pasaulio
ekonomikai, todėl atsirado naujų rinkų ir pramonės šakų. Globalizacija padidino pasaulio ekonomikos tarpusavio ryšį,
sudarant sąlygas laisvai prekių, paslaugų, kapitalo ir darbo jėgos judėjimui tarp valstybių. Dėl to išaugo konkurencija,
taip pat atsirado naujų galimybių įmonėms ir asmenims. Globalizacija taip pat paskatino naujų technologijų
atsiradimą, kurios leido įmonėms veikti efektyviau ir pasiekti naujas rinkas. Be to, globalizacija paskatino naujų
bendravimo formų, tokių kaip internetas, atsiradimą, o tai leido greitai keistis informacija ir idėjomis. Galiausiai,
globalizacija paskatino naujų socialinės ir politinės organizacijos formų, tokių kaip Europos Sąjunga, atsiradimą, o tai
padidino šalių bendradarbiavimo lygį. Apskritai globalizacija padarė didelę įtaką postindustrinei visuomenei. Tai
padidino pasaulio ekonomikos tarpusavio ryšį, o tai paskatino naujų rinkų ir pramonės šakų atsiradimą. Tai taip pat
leido įmonėms veikti efektyviau ir pasiekti naujas rinkas. Be to, globalizacija paskatino naujų bendravimo formų ir
socialinės bei politinės organizacijos atsiradimą. Dėl to globalizacija stipriai paveikė postindustrinę visuomenę, o jos
padariniai bus jaučiami ir ateinančiais metais.

#6.     Švietimo įtaka: knygoje nagrinėjama švietimo įtaka postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad
švietimas yra būtinas žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų
dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell knyga „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja švietimo įtaką
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad švietimas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jis
būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad švietimas yra raktas į postindustrinės
visuomenės potencialo išlaisvinimą ir kad individams labai svarbu pasinaudoti naujos ekonomikos teikiamomis
galimybėmis. Jis taip pat teigia, kad išsilavinimas yra būtinas tam, kad asmenys galėtų tobulinti įgūdžius ir žinias,
būtinus sėkmingai naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad švietimas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad išsilavinimas
yra būtinas tam, kad asmenys galėtų tobulinti įgūdžius ir žinias, būtinus sėkmingai naujoje ekonomikoje. Jis taip pat
teigia, kad išsilavinimas yra būtinas, kad asmenys suprastų naujosios ekonomikos sudėtingumą ir galėtų priimti
pagrįstus sprendimus dėl savo ateities. Jis taip pat teigia, kad išsilavinimas yra būtinas, kad asmenys galėtų
išsiugdyti įgūdžius ir žinias, būtinus sėkmingai naujoje ekonomikoje, ir kad galėtų pasinaudoti naujos ekonomikos
teikiamomis galimybėmis. Bellas teigia, kad švietimas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jis
būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad išsilavinimas yra būtinas, kad
asmenys galėtų išsiugdyti įgūdžius ir žinias, būtinus sėkmingai naujoje ekonomikoje, ir kad galėtų pasinaudoti naujos
ekonomikos teikiamomis galimybėmis. Jis taip pat teigia, kad išsilavinimas yra būtinas, kad asmenys suprastų
naujosios ekonomikos sudėtingumą ir galėtų priimti pagrįstus sprendimus dėl savo ateities. Jis taip pat teigia, kad
išsilavinimas yra būtinas, kad asmenys galėtų išsiugdyti įgūdžius ir žinias, būtinus sėkmingai naujoje ekonomikoje, ir
kad galėtų pasinaudoti naujos ekonomikos teikiamomis galimybėmis. Apibendrinant, Daniel Bell „The Coming of
Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja švietimo poveikį postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad švietimas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų
dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad švietimas yra raktas į postindustrinės visuomenės potencialo
išlaisvinimą ir kad individams labai svarbu pasinaudoti naujos ekonomikos teikiamomis galimybėmis. Jis taip pat
teigia, kad išsilavinimas yra būtinas tam, kad asmenys galėtų išsiugdyti įgūdžius ir žinias, būtinus sėkmingai naujoje
ekonomikoje, suprasti naujosios ekonomikos sudėtingumą ir priimti pagrįstus sprendimus dėl savo ateities. .

Psl. 3/13

https://bookskim.lt/


#7.     Socialinių pokyčių poveikis: knygoje nagrinėjamas socialinių pokyčių poveikis postindustrinei
visuomenei. Teigiama, kad socialiniai pokyčiai yra būtini žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi, o
individai turi galimybę dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Socialinių pokyčių poveikis – tai knyga, kurioje nagrinėjamas socialinių pokyčių poveikis postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad socialiniai pokyčiai yra būtini žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi, o individai turi galimybę
dalyvauti naujoje ekonomikoje. Knygoje nagrinėjami įvairūs socialiniai pokyčiai, galintys paveikti postindustrinę
visuomenę, įskaitant pokyčius darbo rinkoje, žmonių tarpusavio bendravimo pokyčius ir žmonių požiūrio į pasaulį
pokyčius. Taip pat nagrinėjama šių pokyčių reikšmė postindustrinės visuomenės ateičiai ir kaip asmenys gali
geriausiai pasiruošti būsimiems pokyčiams. Knygoje taip pat nagrinėjamas technologijų vaidmuo kuriant žiniomis
pagrįstą ekonomiką ir kaip technologija gali būti panaudota socialiniams pokyčiams palengvinti. Jame nagrinėjama
technologijų reikšmė žmonių tarpusavio sąveikai ir kaip technologijos gali būti naudojamos kuriant naujas galimybes
asmenims dalyvauti naujoje ekonomikoje. Knygoje taip pat nagrinėjama technologijų reikšmė žmonių požiūriui į
pasaulį ir kaip technologijos gali būti naudojamos kuriant naujus pasaulio supratimo būdus. Socialinių pokyčių
poveikis yra svarbi knyga visiems, norintiems suprasti socialinių pokyčių pasekmes postindustrinei visuomenei. Jame
išsamiai apžvelgiami įvairūs socialiniai pokyčiai, galintys paveikti postindustrinę visuomenę, ir kaip asmenys gali
geriausiai pasiruošti būsimiems pokyčiams. Tai būtinas skaitymas visiems, norintiems suprasti socialinių pokyčių
pasekmes postindustrinei visuomenei.

#8.     Kultūros poveikis: knygoje nagrinėjamas kultūros poveikis postindustrinei visuomenei. Jame
teigiama, kad kultūra yra būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad ji būtina, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Kultūros poveikis: knygoje nagrinėjamas kultūros poveikis postindustrinei visuomenei. Jame teigiama, kad kultūra yra
būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos plėtrai ir kad ji būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.
Bellas teigia, kad kultūra yra pagrindinis postindustrinės visuomenės vystymosi veiksnys ir kad individai turi gebėti
suprasti ir naudoti naujas turimas technologijas ir žinias. Jis teigia, kad kultūra yra būtina žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad ji būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie
galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina
postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis
turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.

Psl. 4/13

https://bookskim.lt/


Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis

Psl. 5/13

https://bookskim.lt/


naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes ji suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis
naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės
vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų
įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra
yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų
naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės
visuomenės vystymuisi, nes suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis
technologijomis ir žiniomis. Jis taip pat teigia, kad kultūra yra būtina postindustrinės visuomenės vystymuisi, nes
suteikia individams reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie galėtų naudotis turimomis naujomis technologijomis ir žiniomis.
Bellas taip pat teigia, kad kultūra yra būtina plėtrai

#9.     Politikos poveikis: knygoje nagrinėjamas politikos poveikis postindustrinei visuomenei. Teigiama,

Psl. 6/13

https://bookskim.lt/


kad politika yra būtina žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir kad ji būtina, kad asmenys galėtų
dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja politikos poveikį
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad politika yra būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad ji
būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad politika yra raktas į žiniomis pagrįstos
ekonomikos potencialo išlaisvinimą ir kad individams labai svarbu dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad
politika yra vienintelis būdas užtikrinti, kad žiniomis pagrįsta ekonomika būtų teisinga ir prieinama visiems. Jis taip
pat teigia, kad politika yra būtina siekiant užtikrinti, kad žiniomis grįsta ekonomika būtų tvari ir kad ji galėtų suteikti
reikiamus išteklius individams klestėti. Bellas teigia, kad politika yra būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos plėtrai ir
kad ji būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad politika yra vienintelis būdas
užtikrinti, kad žiniomis pagrįsta ekonomika būtų teisinga ir prieinama visiems. Jis taip pat teigia, kad politika yra
būtina siekiant užtikrinti, kad žiniomis grįsta ekonomika būtų tvari ir kad ji galėtų suteikti reikiamus išteklius
individams klestėti. Jis taip pat teigia, kad politika yra būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos plėtrai ir kad ji būtina,
kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad politika yra vienintelis būdas užtikrinti, kad
žiniomis pagrįsta ekonomika būtų teisinga ir prieinama visiems. Bellas taip pat teigia, kad politika yra būtina siekiant
užtikrinti, kad žiniomis pagrįsta ekonomika būtų tvari ir kad ji galėtų suteikti reikiamus išteklius individams klestėti.
Jis taip pat teigia, kad politika yra būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos plėtrai ir kad ji būtina, kad asmenys galėtų
dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad politika yra vienintelis būdas užtikrinti, kad žiniomis pagrįsta ekonomika
būtų teisinga ir prieinama visiems. Jis taip pat teigia, kad politika yra būtina siekiant užtikrinti, kad žiniomis grįsta
ekonomika būtų tvari ir kad ji galėtų suteikti reikiamus išteklius individams klestėti.

#10.     Socialinių institucijų poveikis: knygoje nagrinėjamas socialinių institucijų poveikis
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jos būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell knyga „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja socialinių
institucijų poveikį postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jos būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialinės institucijos yra postindustrinės visuomenės pagrindas ir kad jos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje, ir kad
jos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos plėtrai. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis
grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos
vystymuisi ir yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės
institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialinės institucijos yra
būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos,
kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis
grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos
vystymuisi ir yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės
institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir

Psl. 7/13

https://bookskim.lt/


kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialinės institucijos yra
būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos,
kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis
grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos
vystymuisi ir yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės
institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialinės institucijos yra
būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos,
kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis
grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos
vystymuisi ir yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės
institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir

Psl. 8/13

https://bookskim.lt/


kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialinės institucijos yra
būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos,
kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis
grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos
ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos
vystymuisi ir yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės
institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos
yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje
ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jos
yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos
žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad individai galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat
teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys
galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų
dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtinos, kad asmenys galėtų
dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia, kad socialinės institucijos yra būtinos žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jos yra būtinos, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis taip pat teigia,
kad

Psl. 9/13

https://bookskim.lt/


#11.     Žiniasklaidos poveikis: knygoje nagrinėjamas žiniasklaidos poveikis postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad žiniasklaida yra būtina žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir kad ji yra būtina, kad
asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell knyga „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja žiniasklaidos
poveikį postindustrinei visuomenei. Bellas teigia, kad žiniasklaida yra būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi ir kad ji yra būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis aiškina, kad žiniasklaida yra
galingas informacijos sklaidos įrankis, kurio pagalba galima formuoti visuomenės nuomonę ir daryti įtaką sprendimų
priėmimui. Jis taip pat teigia, kad žiniasklaida gali būti naudojama kuriant bendruomenės jausmą ir ugdant
priklausymo jausmą. Be to, Bell teigia, kad žiniasklaida gali būti naudojama skatinant ekonomikos augimą ir
vystymąsi bei kuriant teisingesnę visuomenę. Bellas taip pat teigia, kad žiniasklaida gali būti naudojama kuriant
labiau informuotus ir labiau įsitraukusius piliečius. Jis siūlo, kad žiniasklaida galėtų būti naudojama siekiant šviesti
žmones apie problemas, kurios turi įtakos jų gyvenimui, ir suteikti jiems įrankius priimti pagrįstus sprendimus. Jis taip
pat teigia, kad žiniasklaida gali būti naudojama kuriant labiau informuotą ir labiau įsitraukusią visuomenę, o tai gali
paskatinti didesnį pilietinį dalyvavimą ir demokratiškesnę visuomenę. Galiausiai Bellas teigia, kad žiniasklaida gali
būti naudojama kuriant teisingesnę visuomenę, suteikiant prieigą prie informacijos ir išteklių tiems, kurie tradiciškai
yra atskirti nuo pagrindinės srovės.

#12.     Interneto poveikis: knygoje nagrinėjamas interneto poveikis postindustrinei visuomenei. Jame
teigiama, kad internetas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jis būtinas, kad
asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Danielio Bello knygoje The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėjamas interneto
poveikis postindustrinei visuomenei. Jame teigiama, kad internetas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad internetas leido
atsirasti naujo tipo ekonomikai, pagrįstai žinių ir informacijos gamyba ir mainais. Jis teigia, kad internetas leido
atsirasti naujo tipo darbuotojams, turintiems aukštos kvalifikacijos ir žinių, ir kad šis naujas darbuotojų tipas yra
būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos sėkmei. Bellas taip pat teigia, kad internetas leido atsirasti naujoms
komunikacijos formoms, tokioms kaip socialinė žiniasklaida, kurios leido asmenims susisiekti vieniems su kitais
būdais, kurių anksčiau nebuvo įmanoma. Galiausiai, Bell teigia, kad internetas leido atsirasti naujoms verslo
formoms, tokioms kaip elektroninė prekyba, kurios leido įmonėms pasiekti naujas rinkas ir klientus. Apibendrinant,
Danielio Bello knygoje The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėjamas interneto
poveikis postindustrinei visuomenei. Jame teigiama, kad internetas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Knygoje taip pat teigiama, kad
internetas leido atsirasti naujoms komunikacijos formoms, naujoms verslo formoms ir naujo tipo darbuotojams – visa
tai būtina žiniomis pagrįstos ekonomikos sėkmei.

#13.     Socialinių judėjimų poveikis: knygoje nagrinėjamas socialinių judėjimų poveikis postindustrinei
visuomenei. Teigiama, kad socialiniai judėjimai yra būtini žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jie būtini, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell knyga „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja socialinių
judėjimų įtaką postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad socialiniai judėjimai yra būtini žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jie būtini, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad
socialiniai judėjimai yra būtini žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi, nes jie suteikia platformą individams
išreikšti savo idėjas ir nuomones bei mesti iššūkį esamoms galios struktūroms. Jis taip pat teigia, kad socialiniai
judėjimai yra būtini, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje, nes jie suteikia galimybę asmenims gauti
išteklių ir galimybių, kurios kitu atveju būtų neprieinamos. Be to, Bellas teigia, kad socialiniai judėjimai yra būtini
žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi, nes jie suteikia galimybę asmenims tobulinti savo įgūdžius ir žinias bei
kurti naujas ekonominės veiklos formas. Galiausiai Bellas teigia, kad socialiniai judėjimai yra būtini žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi, nes jie suteikia galimybę individams įsitraukti į kolektyvinius veiksmus ir kurti naujas
socialinės organizacijos formas.

Psl. 10/13

https://bookskim.lt/


#14.     Globalizacijos poveikis: knygoje nagrinėjamas globalizacijos poveikis postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad globalizacija padidino pasaulio ekonomikos tarpusavio ryšį ir paskatino naujų rinkų bei
pramonės šakų atsiradimą.

Danielio Bello knygoje The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėjamas
globalizacijos poveikis postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad globalizacija padarė didelį poveikį pasaulio
ekonomikai, todėl atsirado naujų rinkų ir pramonės šakų. Globalizacija padidino pasaulio ekonomikos tarpusavio ryšį,
sudarant sąlygas laisvai prekių, paslaugų, kapitalo ir darbo jėgos judėjimui tarp valstybių. Dėl to išaugo konkurencija,
taip pat atsirado naujų galimybių įmonėms ir asmenims. Globalizacija taip pat paskatino naujų technologijų
atsiradimą, kurios leido įmonėms veikti efektyviau ir pasiekti naujas rinkas. Be to, globalizacija paskatino naujų
bendravimo formų, tokių kaip internetas, atsiradimą, o tai leido greitai keistis informacija ir idėjomis. Galiausiai,
globalizacija paskatino naujų socialinės ir politinės organizacijos formų, tokių kaip Europos Sąjunga, atsiradimą, o tai
padidino šalių bendradarbiavimo lygį. Apskritai globalizacija padarė didelę įtaką postindustrinei visuomenei. Tai
padidino pasaulio ekonomikos tarpusavio ryšį, o tai paskatino naujų rinkų ir pramonės šakų atsiradimą. Tai taip pat
leido įmonėms veikti efektyviau ir pasiekti naujas rinkas. Be to, globalizacija paskatino naujų bendravimo formų ir
socialinės bei politinės organizacijos atsiradimą. Dėl to globalizacija stipriai paveikė postindustrinę visuomenę, o jos
padariniai bus jaučiami ir ateinančiais metais.

#15.     Aplinkos poveikis: knygoje nagrinėjamas aplinkos poveikis postindustrinei visuomenei. Teigiama,
kad aplinkosaugos klausimai yra būtini žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir kad jie būtini, kad
asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėja aplinkos poveikį
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad aplinkosaugos klausimai yra būtini žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi ir kad jie būtini, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Knygoje nagrinėjama, kaip aplinkos
problemos gali turėti įtakos žmonių gyvenimui, darbui ir tarpusavio bendravimui. Taip pat nagrinėjama, kaip
aplinkosaugos klausimai gali paveikti įmonių veiklą ir kaip jos gali turėti įtakos vyriausybių sprendimų priėmimui.
Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių mąstymą apie pasaulį ir kaip jos gali
formuoti žmonių požiūrį į ateitį. Knygoje įvairiais požiūriais nagrinėjamas aplinkos poveikis postindustrinei
visuomenei. Jame nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių gyvenimą, darbą ir tarpusavio
bendravimą. Taip pat nagrinėjama, kaip aplinkosaugos klausimai gali paveikti įmonių veiklą ir kaip jos gali turėti
įtakos vyriausybių sprendimų priėmimui. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių
mąstymą apie pasaulį ir kaip jos gali formuoti žmonių požiūrį į ateitį. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip aplinkos
problemos gali paveikti žmonių požiūrį į pasaulį ir kaip jos gali formuoti žmonių požiūrį į ateitį. Knygoje taip pat
nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių požiūrį į pasaulį ir kaip jos gali formuoti žmonių požiūrį į
ateitį. Jame nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių gyvenimą, darbą ir tarpusavio bendravimą.
Taip pat nagrinėjama, kaip aplinkosaugos klausimai gali paveikti įmonių veiklą ir kaip jos gali turėti įtakos vyriausybių
sprendimų priėmimui. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių mąstymą apie
pasaulį ir kaip jos gali formuoti žmonių požiūrį į ateitį. „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social
Forecasting", autorius Daniel Bell, išsamiai apžvelgia aplinkos poveikį postindustrinei visuomenei. Jame nagrinėjami
būdai, kuriais aplinkos problemos gali formuoti žmonių gyvenimo, darbo ir tarpusavio bendravimo būdą. Taip pat
nagrinėjama, kaip aplinkosaugos klausimai gali paveikti įmonių veiklą ir kaip jos gali turėti įtakos vyriausybių
sprendimų priėmimui. Knygoje taip pat nagrinėjama, kaip aplinkos problemos gali paveikti žmonių mąstymą apie
pasaulį ir kaip jos gali formuoti žmonių požiūrį į ateitį.

#16.     Socialinių tinklų įtaka: knygoje nagrinėjama socialinių tinklų įtaka postindustrinei visuomenei.
Teigiama, kad socialiniai tinklai yra būtini žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtini, kad
asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell knyga „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja socialinių tinklų
įtaką postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad socialiniai tinklai yra būtini žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi
ir yra būtini, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialiniai tinklai yra raktas į

Psl. 11/13

https://bookskim.lt/


postindustrinės visuomenės sėkmę, nes jie suteikia asmenims galimybę pasiekti ir dalytis informacija bei
bendradarbiauti su kitais. Jis taip pat teigia, kad socialiniai tinklai yra būtini naujų idėjų ir inovacijų kūrimui, nes jie
leidžia keistis idėjomis ir dalytis ištekliais. Be to, Bellas teigia, kad socialiniai tinklai yra būtini bendruomenės jausmo
ugdymui, nes jie leidžia asmenims užmegzti ryšius ir užmegzti ryšius. Galiausiai Bellas teigia, kad socialiniai tinklai
yra būtini tapatybės jausmo ugdymui, nes jie leidžia asmenims išreikšti save ir rasti priklausymo jausmą. Knygoje
„Bells" pateikiama išsami socialinių tinklų poveikio postindustrinei visuomenei analizė. Jis teigia, kad socialiniai tinklai
yra būtini žiniomis grįstos ekonomikos vystymuisi ir yra būtini, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Jis
taip pat teigia, kad socialiniai tinklai yra būtini naujų idėjų ir inovacijų kūrimui, nes jie leidžia keistis idėjomis ir dalytis
ištekliais. Be to, Bellas teigia, kad socialiniai tinklai yra būtini bendruomenės jausmo ugdymui, nes jie leidžia
asmenims užmegzti ryšius ir užmegzti ryšius. Galiausiai Bellas teigia, kad socialiniai tinklai yra būtini tapatybės
jausmo ugdymui, nes jie leidžia asmenims išreikšti save ir rasti priklausymo jausmą.

#17.     Skaitmeninės revoliucijos poveikis: knygoje nagrinėjamas skaitmeninės revoliucijos poveikis
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad skaitmeninė revoliucija leido atsirasti naujoms pramonės
šakoms ir pakeitė darbo pobūdį bei ekonomikos struktūrą.

Knygoje nagrinėjama skaitmeninės revoliucijos įtaka postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad skaitmeninė
revoliucija leido atsirasti naujoms pramonės šakoms ir pakeitė darbo pobūdį bei ekonomikos struktūrą. Tai rodo, kad
skaitmeninė revoliucija sukūrė naujo tipo ekonomiką, paremtą informacija ir žiniomis, o ne fiziniu darbu. Knygoje taip
pat nagrinėjamos skaitmeninės revoliucijos pasekmės darbo rinkos struktūrai, valstybės vaidmeniui ir ekonomikos
augimo pobūdžiui. Teigiama, kad skaitmeninė revoliucija sukūrė naujo tipo ekonomiką, kuriai būdinga padidėjusi
konkurencija, didesnis lankstumas ir spartesni technologiniai pokyčiai. Knygoje taip pat nagrinėjamas skaitmeninės
revoliucijos poveikis postindustrinių visuomenių socialinei struktūrai. Teigiama, kad skaitmeninė revoliucija leido
atsirasti naujoms socialinės organizacijos formoms, tokioms kaip virtualios bendruomenės ir tinklai. Tai rodo, kad
skaitmeninė revoliucija taip pat leido atsirasti naujoms socialinės sąveikos formoms, tokioms kaip internetiniai
socialiniai tinklai ir virtualūs pasauliai. Galiausiai knygoje nagrinėjamos skaitmeninės revoliucijos pasekmės
postindustrinių visuomenių politinei struktūrai, teigiant, kad skaitmeninė revoliucija leido atsirasti naujoms politinės
organizacijos formoms, pavyzdžiui, internetiniams politiniams judėjimams.

#18.     Informacijos amžiaus poveikis: knygoje nagrinėjama informacijos amžiaus įtaka postindustrinei
visuomenei. Teigiama, kad informacijos amžius leido atsirasti naujoms pramonės šakoms ir pakeitė
darbo pobūdį bei ekonomikos struktūrą.

Daniel Bell The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėja informacijos amžiaus įtaką
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad informacijos amžius leido atsirasti naujoms pramonės šakoms ir pakeitė
darbo pobūdį bei ekonomikos struktūrą. Knygoje nagrinėjama, kaip informacijos amžius paveikė žmonių darbą,
įmonių valdymą ir visuomenės organizavimą. Taip pat nagrinėjama informacijos amžiaus reikšmė ekonomikos ir
visuomenės ateičiai. Knygoje nagrinėjama informacijos amžiaus įtaka darbo rinkai, įskaitant žinių ekonomikos augimą
ir tradicinių gamybos darbų nuosmukį. Taip pat nagrinėjama informacijos amžiaus įtaka ekonomikos struktūrai,
įskaitant naujų pramonės šakų atsiradimą ir paslaugų sektoriaus augimą. Be to, knygoje nagrinėjamos informacijos
amžiaus pasekmės ekonomikos ir visuomenės ateičiai, įskaitant galimą nelygybės didėjimą ir naujų reguliavimo
formų poreikį. „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" pateikia nuodugnią
informacijos amžiaus poveikio postindustrinei visuomenei analizę. Ji suteikia įžvalgų žvilgsnį į informacijos amžiaus
pasekmes ekonomikos ir visuomenės ateičiai ir suteikia vertingų įžvalgų apie didėjančios nelygybės potencialą ir
naujų reguliavimo formų poreikį.

#19.     Socialinių medijų poveikis: knygoje nagrinėjamas socialinės žiniasklaidos poveikis
postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad socialinė žiniasklaida yra būtina žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Danielio Bello knygoje The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting nagrinėjamas socialinės
žiniasklaidos poveikis postindustrinei visuomenei. Teigiama, kad socialinė žiniasklaida yra būtina žiniomis pagrįstos

Psl. 12/13

https://bookskim.lt/


ekonomikos vystymuisi ir būtina, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad socialinė
žiniasklaida leido asmenims pasiekti informaciją ir žinias, kurios anksčiau nebuvo prieinamos, ir tai leido jiems tapti
produktyvesniais ir kūrybiškesniais. Jis taip pat teigia, kad socialinė žiniasklaida leido asmenims susisiekti vieniems
su kitais būdais, kurių anksčiau nebuvo įmanoma, ir kad tai leido jiems lengviau bendradarbiauti ir dalytis idėjomis.
Galiausiai Bellas teigia, kad socialinė žiniasklaida leido asmenims labiau įsitraukti į politinį procesą ir tai leido jiems
turėti didesnę įtaką visuomenėje priimamiems sprendimams. Bellas teigia, kad socialinės žiniasklaidos poveikis
postindustrinei visuomenei yra platus ir gilus. Jis teigia, kad tai leido asmenims labiau informuoti ir įsitraukti į politinį
procesą, o tai leido jiems daryti didesnę įtaką visuomenėje priimamiems sprendimams. Jis taip pat teigia, kad
socialinė žiniasklaida leido asmenims gauti informaciją ir žinias, kurios anksčiau nebuvo prieinamos, ir tai leido jiems
tapti produktyvesniems ir kūrybiškesniems. Galiausiai Bellas teigia, kad socialinė žiniasklaida leido asmenims
susisiekti vieniems su kitais būdais, kurių anksčiau nebuvo įmanoma, ir kad tai leido jiems lengviau bendradarbiauti ir
dalytis idėjomis.

#20.     Dirbtinio intelekto poveikis: knygoje nagrinėjamas dirbtinio intelekto poveikis postindustrinei
visuomenei. Teigiama, kad dirbtinis intelektas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos vystymuisi ir
kad jis būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje.

Daniel Bell knyga „The Coming of Postindustrial Society: A Venture in Social Forecasting" nagrinėja dirbtinio intelekto
įtaką postindustrinei visuomenei. Jame teigiama, kad dirbtinis intelektas yra būtinas žiniomis pagrįstos ekonomikos
vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Bellas teigia, kad dirbtinis intelektas
yra pagrindinis postindustrinės visuomenės vystymosi veiksnys, nes jis leidžia automatizuoti daugelį užduočių, kurias
anksčiau atlikdavo žmonės. Ši automatizacija leidžia efektyviau ir mažesnėmis sąnaudomis atlikti prekių ir paslaugų
gamybą. Be to, dirbtinis intelektas gali būti naudojamas analizuojant didelius duomenų kiekius, leidžiančius tiksliau
prognozuoti ir priimti sprendimus. Bellas taip pat teigia, kad dirbtinis intelektas gali būti naudojamas kuriant naujus
produktus ir paslaugas, taip pat tobulinant esamus. Tai gali padidinti našumą ir ekonomikos augimą. Be to, dirbtinis
intelektas gali būti naudojamas kuriant naujas darbo vietas ir tobulinant esamas. Dėl to gali padidėti įsidarbinimo
galimybės ir padidėti atlyginimai. Galiausiai, dirbtinis intelektas gali būti naudojamas žmonių gyvenimo kokybei
pagerinti, nes jis gali būti naudojamas automatizuoti kasdienes užduotis ir teikti personalizuotas paslaugas. Apskritai,
Danielio Bello „Poindustrinės visuomenės atėjimas: socialinių prognozių įmonė" pateikia nuodugnią dirbtinio intelekto
poveikio postindustrinei visuomenei analizę. Jame teigiama, kad dirbtinis intelektas yra būtinas žiniomis pagrįstos
ekonomikos vystymuisi ir kad jis būtinas, kad asmenys galėtų dalyvauti naujoje ekonomikoje. Be to, ji suteikia
įžvalgų, kaip dirbtinis intelektas gali būti naudojamas kuriant naujus produktus ir paslaugas, taip pat tobulinant
esamus. Galiausiai, tai suteikia supratimo apie tai, kaip dirbtinis intelektas gali būti naudojamas siekiant pagerinti
asmenų gyvenimo kokybę.

Psl. 13/13

https://bookskim.lt/

